
Le tonalità del giallo sporadicamente interrotte dalle striature scure generate da residui 
disomogenei di sabbia nera sono gli elementi cromatici caratterizzanti di questo 
esclusivo prodotto. Il richiamo alle tipiche colorazioni dei deserti sabbiosi interrotti da 
rare formazioni rocciose dai colori più scuri ha ispirato il nome di questo prodotto 
“I Deserti”. Fughe di malta colorata gialla contribuiscono a rafforzare l’effetto cromatico 
di questo prodotto che permette di realizzare murature originali e molto affascinati.

mattoni

Produzioni Standard
Specifiche Tecniche MATTONI

UNI
U71G

12

25

5,5

2,6

-

450

59

119

30

Tipo

Articolo

Dimensioni e Peso

Larghezza cm

Lunghezza cm

Altezza cm

Peso medio kg

Foratura %

Materiale in opera

Muratura pz./m3 n.

Mur. 1 testa pz./m2

Mur. 2 testa pz./m2

Pavimenti pz./ m2

LISTELLI
UNI

U74G

3

25

5,5

0,6

-

-

59

-

96-59

ANGOLARI
UNI

U75G(1)

12

25

5,5

1

-

-

-

-

-

I Deserti

(1) Angolare con cartella di 3 cm per listello U74G. 
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